
Ona görə də qərara aldıq 
ki, bu inkişafa, yüksəlişə, yerli 
sakinlərin özlərinin dediyi kimi, bu 
möcüzəyə aparan yollara, başlıca 
istiqamətlərə, həlledici amillərə 
birlikdə nəzər salaq. Əlbəttə, ən 
əvvəl Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin bütün 
bölgələrə, o cümlədən Tərtərə 
olan tarixi səfərlərini, rayonun 
iqtisadi, sosial, mədəni həyatı ilə 
bağlı imzaladığı sərəncamlarını, 
gündəlik diqqət və qayğısını ay-
rıca qeyd etmək lazımdır. Həmin 
tarixi səfərlər, ölkə başçısının 
rayon ictimaiyyəti nümayəndələri 
ilə keçirdiyi görüş və söhbətlər, 
verdiyi məsləhət və tövsiyələr bu 
gün də tərtərlilərin qəlbində əziz 
bir xatirə kimi yaşamaqdadır. Yeri 
gəlmişkən, onu da əlavə edək 
ki, həmin səfər və görüşlər bütün 
sahələrdə əsaslı inkişafa yol 
açmış, mövcud qüvvə və səylər 
hərəkətə gətirilmiş, adamların sa-
baha olan inam və ümidlərini daha 
da artırmışdır. 

Məsələnin ikinci tərəfi isə 
yerlərdə işin düzgün təşkili, kadr-
ların seçilib yerləşdirilməsində 
maksimum obyektivlik və şəffaflıq, 
ardıcıl, sistemli icra intizamı və 
insan amilidir. Böyük məmnuniyyət 
hissi ilə qeyd etmək lazımdır 
ki, son illər Tərtər Rayon İcra 
Hakimiyyəti, onun yerli strukturları 
öz iş üslub və metodlarını, təşkilat-
idarəetmə məsələlərini daha da 
təkmilləşdirmiş, adamlarla aparı-
lan iş ön plana çəkilmişdir. İqtisadi, 
sosial və mədəni məsələlərin 
həllində daha çox elmi, yaradıcı, 
kompleks yanaşma formalaş-
mışdır. Bütün bunlar isə Tərtəri 
sürətli inkişaf yoluna çıxartmışdır. 
Rayon mərkəzi və digər yaşayış 
məntəqələri öz simasını əsaslı 
şəkildə dəyişmiş, daha abad, mü-
asir və yaraşıqlı olmuşdur. 

Görülən işlərlə əyani tanışlıq, 
müxtəlif kollektivlərdə keçirdi-
yimiz görüşlər, ağsaqqallarla, 
ziyalılarla, gənclərlə apardığımız 
söhbətlər bu təəssüratı daha 
da dərinləşdirdi. Gördüklərimizi, 
müşahidə etdiklərimizi, dinamik 
inkişaf və yüksəlişin geniş təhlilini 
isə, açığını desək, bir qəzet 
səhifəsinə sığışdırmaq, sadəcə 
olaraq, qeyri-mümkündür. Hər 
halda, biz burada əsas məqamlar, 
həlledici amillər üzərində dayana-
cağıq.

Əvvəlcə onu qeyd edək ki, 
rayonda son beş ildə ümumi 
məhsul buraxılışının həcmi 53,9 
faiz, adambaşına düşən məhsul 
istehsalı 48,2 faiz, əhalinin gəlirləri 
isə 24,9 faiz artmışdır. 2013--
2018-ci illərdə iqtisadiyyata və 

sosial sahələrə 315 milyon 745,7 
min manat investisiya qoyulmuş, 
180,3 milyon manat dəyərində 
əsas fondlar istifadəyə verilmişdir. 
Təkcə ötən il 4 min 380 nəfər işlə 
təmin olunmuşdur ki, bunun da 
563-ü daimidir. Belə bir fakt da 
xüsusi maraq doğurur ki, 2013-
cü ildə rayon üzrə qazlaşmanın 
səviyyəsi cəmi 33 faiz olmuşdur. 
İndi isə tərtərlilər təbii qazla 100 
faiz təmin olunmuşlar. 

Bütün bölgələrdə olduğu kimi, 

Tərtər rayonunda da son 5 il 
ərzində genişmiqyaslı tikinti, qu-
ruculuq-abadlıq işləri aparılmışdır. 
Belə ki, rayonun Borsunlu, Qara-
dağlı, Hüsənli, Şıxarx kənd 2 saylı, 
şəhər 6 saylı tam orta, Qazyan, 
Rəcəbli kənd ümumi orta məktəb 
binaları əsaslı təmir olunmuş-
dur. Poladlı, Şıxarx və Bayandur 
kəndlərində modul tipli məktəb 
binaları quraşdırılıb istifadəyə 
verilmişdir. Qapanlı kəndində yeni 
həkim məntəqəsi tikilmiş, rayon 
mərkəzi və Bəyimsarov kənd 
xəstəxanaları əsaslı təmir olun-
muşdur.

Şəhərin “Nizami” və “Elman 
Səfərov” küçələrində hər biri 100 
yerlik, Şıxarx qəsəbəsində 280 
yerlik müasir tipli körpələr evi-
uşaq bağçası, YAP rayon təşkilatı, 
reginal qaz istismarı idarəsi, 
Statistika İdarəsi, Dövlət Aqrar İn-
kişaf Mərkəzi, elektrik şəbəkəsinin 
inzibati binaları, tarix-diyarşünas-
lıq muzeyi, uşaq-gənclər şahmat 
məktəbi və xalça istehsalı ema-
latxanası tikilmişdir. Tərtər Rayon 
İcra Hakimiyyətinin, şəhər icra 
hümayəndəliyinin, mədəniyyət 
mərkəzinin, təhsil şöbəsinin və 
gənclər mərkəzinin inzibati binaları 
əsaslı təmir olunmuşdur. 

Tərtər şəhərində yerləşən 112 
ictimai yaşayış binasının dam ör-
tüyü, fasad və giriş hissəsi əsaslı 
təmir olunmuş, həyətlərdə geniş-

miqyaslı abadlıq və quruculuq 
işləri aparılmış, yaşıllıq zolaqları 
salınmışdır. 4 yaşayış massivində 
abad məhəllə yaradılmış, futbol 
meydançaları quraşdırılmış-
dır. Torpaqlarımızın azadlığı və 
suverenliyi uğrunda şəhid olmuş 
Milli Qəhrəman Vəzir Orucovun, 
“Azərbaycan Bayrağı” ordenli 
Mehrac Mahmudovun, Ədalət Pa-
şayevin, İlqar Həsənovun və Aprel 
döyüşlərində igidlik göstərmiş 
Nicat İsgəndərovun adlarına 
verilmiş küçələrin girişlərində 
onların barelyefləri quraşdırılmış 
və həmin küçələrdə əsaslı təmir 
 aparılmışdır. 

Tərtər şəhərinin içməli su 
və kanalizasiya sistemi yenidən 
qurulmuş, 21 kənd içməli su 

ilə təchiz olunmuşdur. Rayon 
icra hakimiyyətinin qarşısındakı 
mərkəzi meydan və ərazisi 2 
hektara yaxın olan Heydər Əliyev 
parkı yenidən qurulmuşdur. 
Təmas xəttində yerləşən Qapanlı, 
Borsunlu, Qazyan, Hüsənli və 
Dəmirçilər kəndlərində ümumi 
uzunluğu 8,5 kilometr olan gecə 
işıqlandırma sistemi quraşdı-
rılımışdır. Şəhərin 36 küçə və 
meydanında təmir-abadlıq işləri 
aparılmış, küçələrə və səkilərə 
asfalt örtüyü vurulmuş, istinad di-
varları bəzək daşları ilə üzlənmiş, 
yaşıllıq zolaqları yaradılmış, bütün 
kommunikasiya xətləri əsaslı təmir 
olunmuşdur. 

Tərtər çayı üzərində Sarıcalı-
-Zolgəran kəndlərini birləşdirən 
strateji əhəmiyyətli, üçaşırımlı, 
İncə çayı üzərində biraşırımlı 
körpülər tikilmişdir. Azərbaycan 
Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi 
tərəfindən uzunluğu 18 kilometr 
olan Tərtər--Goranboy yolu, 19 
kilometrlik Tərtər---Hindarx yolu, 
23,2 kilometrlik Buruc--Güləbatlı-
-Xoruzlu--Kəbirli--Bayandurlu--
Qaradağlı kəndlərarası yolu əsaslı 
təmir olunmuşdur. 

Rayonun Şıxarx qəsəbəsi 
ərazisində hər cür infrastrukturu 
olan 1176 məcburi köçkün ailəsi 
üçün qəsəbə salınmışdır. Bun-
dan başqa, Şıxarx, Həsənqaya 
və Çaylı kəndlərində yaşayan 

məcburi köçkünlər üçün 78 fərdi 
yaşayış evi tikilmişdir. Qara-
bağ müharibəsi əlilləri və şəhid 
ailələrinin sosial-məişət şəraitinin 
yaxşılaşdırılması istiqamətində 
işlər uğurla davam etdirilmişdir. 
Rayonda Qarabağ müharibəsi 
əlilləri və şəhid ailələri üçün 54 
mənzilli yaşayış binası və 14 
nəfərə fərdi yaşayış evi inşa edil-
mişdir.

2016-cı ilin Aprel hadisələri ilə 
əlaqədar ölkə Prezidenti İlham 
Əliyev öz xanımı ilə həyatlarını 
təhlükə altına ataraq rayona 
gəlmiş, düşmənlə üz-üzə yerləşən 
Qapanlı kəndində sakinlərlə gö-

rüşmüş, 17 yaşayış məntəqəsində 
256 yaşayış evinə dəymiş ziyanın 
aradan qaldırılması məqsədilə 
vəsait ayırmışdır. Həmin vəsait he-
sabına bu evlər yüksək səviyyədə 
təmir-bərpa olunub, istifadəyə 
verilmişdir.

İllər keçir, bəzən ilk gündən 
götürülən temp yavaş-yavaş aza-
lır, sanki, hər şey əldə edilibmiş 
kimi əsassız bir arxayınlıq yara-
nır. Belə zahiri təmtəraq və süni 
effekt isə, əlbəttə, adamların haqlı 
narazılığına səbəb olur. Tərtərdə 
isə gördüyümüz kimi, sürət nəinki 
azalmır, əksinə, ildən-ilə daha da 
artır. Məsələn, hazırda rayonda 
tikinti-quruculuq və abadlıq işləri 
yeni vüsət almışdır. Olimpiya 

İdman Kompleksinin, Bayraq 
muzeyinin, Tərtər Rayon İcra 
Hakimiyyətinin yeni inzibati binası-
nın, 9 kilometrlik Sarov--Borsunlu 
kəndlərarası avtomobil yolunun 
tikintisi sürətlə davam etdirilir.

Tərtər, əsasən, kənd 
təsərrüfatı rayonudur. İnkişaf dina-
mikası bu sahədə də özünü aydın 
göstərir. Belə ki, müqayisə olunan 
dövrdə rayon üzrə pambıq isteh-
salı 4 dəfədən çox, şəkər çuğun-
duru 3 dəfə, barama 10,7 dəfə, ət 
istehsalı 116,4 faiz, süd 155,2 faiz 
artmışdır. Ötən il Tərtər pambıqçı-
ları hər hektarın məhsuldarlığına 
görə respublika üzrə birincilər sıra-
sında olmuşdur. 

Tərtər Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Müstəqim 
Məmmədov təbiətən narahat 
adamdır. Onun konkret olaraq 
iş gününün nə vaxt başladığını, 
nə vaxt sona yetdiyini müəyyən 
etmək çətindir. İcra başçısını hər 
yerdə görmək mümkündür: cəbhə 
xəttində yerləşən kəndlərdə də, 
əsgərlərin arasında da, tikinti 
meydançalarında da, müxtəlif 
yığıncaq və görüşlərdə də... Daim 
adamlar arasında, iş üstündədir. 
Söhbətimizə də elə buradan 
başladıq. 

– Bizim bütün zamanlar üçün 
parlaq örnək, canlı nümunə, əsl 
məktəb olan liderimiz– Heydər 

Əliyev kimi tarixi şəxsiyyətimiz 
var. Ulu öndər həyatın bütün 
sahələrində olduğu kimi, iş 
üsulları və metodları, təşkilat-
idarəetmə məsələləri barədə də 
dahiyanə fikirlər söyləmiş, konkret 
istiqamətlər müəyyən etmişdir. 
Həmin ölməz fikir və ideyalar 

bizim hər birimiz üçün həyat 
məktəbi, uğurlu fəaliyyət üçün 
əsas stimuldur.

Olduqca fərəhlidir ki, həmin 
müdrik siyasət bu gün daha böyük 
uğurla davam etməkdədir. Res-
publika Prezidenti İlham Əliyevin 
qlobal, qətiyyətli və uzaqgörən 
fəaliyyətinin digər cəhətləri ilə 
yanaşı, əsas məna və mahiyyəti 
insan amili, onun vacib sosi-
al ehtiyaclarının daha dolğun 
ödənilməsi, həyat səviyyəsinin 
yüksəldilməsidir. Respublikamı-
zın son illərdəki sürətli inkişafı, 
həyatımızın bütün sahələrində 
əldə edilmiş yüksək tərəqqi, 

ölkəmizin beynəlxalq aləmdə artan 
nüfuzu və dünyanın ən inkişaf 
etmiş ölkələrini belə heyrətə salır. 
Bu inkişaf və irəliləyişdən kənarda 
qalmaq olarmı? Ölkə Preziden-
ti etimad göstərib irəli çəkibsə, 
vəzifə və səlahiyyət veribsə, yaxşı 
işləməmək mümkündürmü? -- 
Əlbəttə, yox. 

Burada məsələnin başqa bir 
tərəfi də var: Tərtərdə cəbhə 
xəttinin uzunluğu 48 kilometrdir. 
Başqa sözlə desək, bir tərəfdən 
ənənəvi təsərrüfat, tikinti-abadlıq 
və sosial məsələlər, digər tərəfdən 
də cəbhə qayğıları... Sözsüz ki, 
belə şəraitdə idarəetmə məsələləri 
daha çevik və operativ qurulmalı, 
rəhbər işçi daim adamlar arasın-
da olmalı, ciddi məsuliyyət və 
tələbkarlıq, ardıcıl və sistemli icra 
intizamı yaradılmalıdır.

Bu gün Tərtər öz inkişafının 
yeni mərhələsinə qədəm qoy-
muşdur. Rayonda həyatın axarı 
gurdur, sağlam mənəvi-psixoloji 
mühit, işgüzar və yaradıcı ab-hava 
mövcuddur. Hara baxırsan, yenilik, 
müasirlik, qurub-yaratmaq istəyi, 
sabaha dərin inam və ümid görüb-
duyursan. Bütün bunlar isə daha 
böyük uğurlardan, növbəti inkişaf 
və yüksəlişdən xəbər verir. 

Ziyəddin SULTANOV, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

SON beş ilin iqtisadi, sosial və mədəni inkişaf 
statistikası ilə maraqlandıq. Fakt, rəqəm və 

göstəricilərin dinamikası, ardıcıl və sistemli xarakteri, 
adamda haqlı sevinc və qürur hissi oyadır. Burada daha 
maraqlı cəhət də meydana çıxdı: rayon tarixinin son 30 
ilini nəzərdən keçirsək, görərik ki, ən sürətli inkişaf dövrü 
də elə son beş ildir. Bu, əlbəttə, bir jurnalist olaraq bizdə 
böyük maraq oyatdı.

Tərtər: son beş ilin beş anı 

İnkişaf ,  yüksəliş, abadlıq və quruculuq illəri...
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Dövlət İçərişəhərin hər daşının, 
hər tikilisinin keşiyindədir

Müstəqilliyimizin ilk illərində 
yenidən İçərişəhərin başı üstünü 
qara buludlar aldı. Çoxları külüngünü 
qapıb İçərişəhərə cumdu. Bərpa-
yenidənqurma adı ilə müəyyən 
naşı işlər də aparıldı. İctimaiyyətin 
həyəcan səsləri yenidən yüksəldi. 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
hakimiyyətə qayıdışı ilə tarixlər şahidi 
İçərişəhər yenidən xilas edildi. Bu 
dəfə ərazinin qorunması, tədqiqi 
və onun misilsiz dəyərlərinin təbliği 
dövlətimizin himayəsi altına keçdi. 
Heydər Əliyev Fondunun rəhbəri 
Mehriban Əliyevanın səyləri ilə 
İçərişəhərin UNESCO-nun Dünya 
Mədəni İrsi Siyahısına daxil edilməsi 
nəticəsində isə qala, bütövlükdə, 
beynəlxalq humanitar himayəyə gö-
türüldü, onun hər daşı, divarı bəşəri 
önəm qazandı.

Bütün bunların fonunda 
bugünlərdə öz içərimizdəki qarayax-
maçıların İçərişəhərlə bağlı qopar-
dığı haray-həşirə ilk təəccüblənən 
də biz içərişəhərlilər olduq. Axı ölkə 
rəhbərliyinin daimi diqqətində olan 
bir ərazidə bəhs edilən özbaşına-
lıq necə baş verə bilərdi? Biz yaxşı 
bilirik ki, qala və daxilindəki hər bir 
tikili ciddi pasportlaşdırılıb, gündəlik 
nəzarət altındadır. Əlaqədar qurumlar 
isə dərhal işə qoşuldular, araşdırma 
apardılar. Məlum oldu ki, ortaya atıl-
mış söküntü şəkilləri ötən əsrin 50-ci 
illərinin mənzərəsi imiş.

Məsələyə həssas münasibət 
bildirən Birinci vitse-prezident 
 Mehriban Əliyevanın ictimaiyyətin 
narahatlığını cavablandıraraq 

İçərişəhərə gəlməsi isə qəti şəkildə 
göstərdi ki, ortaya atılan mənasız söz-
söhbətin heç bir əsası yoxdur. Onu 
uyduranlar isə adamların əsəbləri 
ilə oynamaqdan çəkinməyənlər, 
cəmiyyətdə narazılıq hissi yaratmaq 
istəyənlərdir. 

Mehriban xanım İçərişəhərdə 

olarkən tarixi qoruq idarəsinin rəhbəri 
Əsgər Ələkbərov görülən işlərlə 
bağlı ətraflı məlumat verərək qeyd 
etdi ki, ərazidəki tarix və mədəniyyət 
abidələrinin qorunması, memarlıq-
estetik görünüşünün və uzunömür-
lülüyünün təmin edilməsi üçün daim 
müvafiq tədbirlər həyata keçirilir. 

Hazırda idarə Kiçik Qala küçəsində, 
Qala divarları boyunca yerləşən kafe 
və restoranların yenidən qurulması 
işlərini həyata keçirir. Burada yeni 
aşkar olunmuş tarixi hamam da 
bərpa olunur. Son illər İçərişəhərdə 
Qala divarı üzərində aparılan bütün 
bərpa işlərinə bu sahədə ən aparıcı 
ekspertlər cəlb olunub. 

Birinci vitse-prezidentin 
İçərişəhərə gəlişi ilə mötəbər 
şəkildə təsdiqləndi ki, aparılan 
təmir-bərpa işləri Qoşa qala divar-
larına heç bir zərər vurmamaqla 
yanaşı, İçərişəhərin, qala divarlarının 
görünüşünə də xələl gətirməyəcək 
və o, əvvəlki görünüşünü saxlayacaq. 
Mehriban xanım bildirdi ki, İçərişəhər 
Azərbaycan xalqı üçün doğma və 
əziz yerdir. Lakin bir zamanlar qala 
UNESCO-nun qara siyahısına salın-
mışdı. Burada bərpa işləri aparılmırdı. 
O zaman ölkə rəhbərinin göstərişi ilə 
İçərişəhərdə bərpa-yenidənqurma 
işləri aparıldı. Sakinlərin, sahibkar-
ların məramları nəzərə alınaraq 
İçərişəhərin hər binasına, hər bir daşı-
na dövlət tərəfindən böyük diqqətlə 
yanaşıldı. 

Nəhayət, Mehriban Əliyeva 
İçərişəhər ətrafında yaranan bədxah 
hay-küyün yekunu olaraq dedi ki, 
hər insan öz vicdanı və Allah qar-
şısında cavab verir. Pis niyyətlə, 
təxribatla, nifrət hissi ilə heç vaxt 
yaxşı bir nəticə əldə etmək mümkün 
deyil. Vətənimizə, Vətənimizin hər 
bir mədəni abidəsinə, tarixinə, dininə 
yalnız və yalnız xoş niyyət, mərhəmət, 
sevgi bəsləməliyik. İnsanlar bunu 
çox gözəl bilirlər: “Əlbəttə, biz 
İçərişəhərimizi çox qorumalıyıq, çox 
diqqətli olmalıyıq”. 

Eldəniz İBRAHİMOV, 
İçərişəhərdəki “Abşeron” 

Rəsm Qalereyasının direktoru, 
sənətşünas

“Bölgələrdən – bölgələrə”

Bayramsayağı bəzədilmiş 
Heydər Əliyev meydanında 
qonaqlar milli geyimli qızların 
təqdimatında Lerik kulinariyasına 
məxsus “Zeyrən” milli çörək növü 
və pürrəngi çayla qarşılanıblar. 
Festivalın sərgi hissəsində regional mədəniyyət 
idarələrinə aid alaçıqlarda naturmort, portret, 
peyzaj janrlarında və digər rəsmlər, heykəltəraşlıq 
nümunələri, oyma, bədii tikmə növləri, çay daşları 
və ağacdan hazırlanmış muncuq və digər bəzək 
əşyaları, kəlağayılar, həsirdən hörmə, toxuma əl 
işləri, misgərlik nümunələri, məişət qabları, dulus-
çuluq və filoqrafiya nümunələri (mismar və iplərdən 
istifadə olunmaqla yaradılan dekorativ incəsənət 
əsərləri) nümayiş etdirilib. 

Festivalda sənətkarlar arasında fiziki imkanları 
məhdud incəsənət ustalarının da yaradıcılığına yer 
verilib. Onlardan biri oymaçı rəssam Asif Qasımov 
hazırladığı sənətkarlıq nümunələri ilə qonaqların 
diqqət mərkəzində olub. Xalçaçı qızların hana arxa-
sında ilmə vurması, corab toxuması isə ziyarətçiləri 
keçmiş dövrlərin ab-havasına kökləyib. Sərgi ala-
çıqlarının ətrafında milli geyimli xanımlar təndirdə 
lavaş, sacda yuxa və göy qutabı bişirərək qonaqlara 
təqdim ediblər.

Bundan başqa, “Nəsimi ili” ilə əlaqədar dahi 
Azərbaycan şairinin xatirəsinə ehtiram əlaməti 
olaraq rayon mədəniyyət mərkəzinin hazırladığı 
kompozisiya nümayiş etdirilib. Nəsimi obrazını can-
landıran qiraət ustasının ifasında ədibin “Mərhəba” 
və “Olmuşam” qəzəlləri alqışlarla qarşılanıb.

Yerli şair və yazıçıların, publisistlərin kitabların-
dan ibarət sərgi də festival iştirakçıları tərəfindən 
maraqla izlənilib. 

Sonra rayon rəsmiləri və qonaqlar Lerikin 

uzunömürlüləri ilə təbiət qoynunda çay süfrəsi 
arxasında görüşüblər. Barzavu kənd sakini Həlimə 
nənənin festival gününə təsadüf edən 100 illik 
yubileyi təntənəli şəkildə qeyd edilib, yubilyara 
rayon icra hakimiyyəti başçısı tərəfindən qiymətli 
hədiyyələr təqdim olunub. 

Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Rövşən Ba-
ğırov çıxış edərək bildirib ki, Mədəniyyət Nazirliyinin 
təşəbbüsü ilə keçirilən bu yaradıcılıq festivalında 
Azərbaycanın bütün regionlarını əhatə edən rayon 
və şəhərlərin bir-birindən fərqli mədəni zənginliyi, 
sənətkarlıq irsi və incəsənəti ilə tanış olmaq imkanı 
yaranmışdır. Natiq milli-mənəvi irsimizin qoru-
nub təbliğ edilməsi sahəsində hər kəsə uğurlar 
diləyib. Rayonun mədəni-kütləvi tədbirlərində 
və “Bölgələrdən-bölgələrə” yaradıcılıq festivalı-
nın hazırlanması və keçirilməsində fəal iştirakına 
görə fərqlənən mədəniyyət işçilərinə rayon icra 
hakimiyyətinin fəxri fərmanları verilib. 

“Bölgələrdən-bölgələrə” yaradıcılıq festivalı regi-
onların özfəaliyyət dərnəkləri, folklor kollektivləri və 
musiqiçilərinin çıxışlarından ibarət konsert proq-
ramı ilə davam etdirilib. Sonda nümayiş etdirilən 
möhtəşəm atəşfəşanlıq tədbir iştirakçıları və rayon 
əhalisi tərəfindən maraqla izlənilib.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Mən İçərişəhərdə dünyaya göz açıb böyümüşəm. 60 ildən artıq 
bir dövrdə qala divarları arasında baş verənləri yaxşı xatırlayıram. 
Ötən əsrin 60-cı illərində üzdəniraq “modern düşüncəlilər” min 
illərin şahidi olan bu nadir tarixi məkanı uçurub yerində göydələnlər 
tikməyi təklif edirdilər. Qeyrətli ziyalılarımız o zaman bu avantüraya 
qarşı həyəcan səslərini ucaltdılar. Elə bu vaxt tariximizin, milli-
mədəni dəyərlərimizin böyük himayədarı Heydər Əliyev hakimiyyətə 
gəldi və İçərişəhər şər niyyətlərdən xilas edildi. Qala şəhər tarixi qo-
ruq elan edildi, onun mühafizəsi və tədqiqi ilə bağlı işlərə başlandı.

Mədəniyyət Nazirliyinin 
təşəbbüsü və Lerik Rayon İcra 
Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə 

15 regional mədəniyyət idarəsini əhatə 
edən rayon və şəhər nümayəndələrinin 
iştirakı ilə keçirilən “Bölgələrdən-
bölgələrə” yaradıcılıq festivalına bu dəfə 
dağlar diyarı ev sahibliyi edib.


